

**SŽ-Vleka in tehnika, d.o.o.**, Zaloška cesta 217, 1000 Ljubljana,  
Transakcijski račun št. SI56 0292 1001 8534 804 pri NLB, d. d. Ljubljana,  
osnovni kapital 26.068.145,42 EUR, mat. št. 5865824000, davčni zavezanec,  
identifikacijska številka za DDV: SI 99181762,  
ki jo zastopa Dušan Žičkar (v nadaljnjem besedilu: naročnik)

in

**CPK, d. d.**, družba za vzdrževanje cest, gradbeništvo in druge poslovne storitve, Ulica 15. maja  
014, Koper, 6000 Koper – Capodistria, ki ga zastopa predsednik upravnega odbora Igor  
UKOTA

Transakcijski račun: SI56 0400 1004 9107 015 odprt pri Novi KMB, d. d.

Osnovni kapital: 1.818.803,20 EUR

Mat. št.: 5069041000

Identifikacijska številka za DDV: SI63624443

(v nadaljevanju besedila: izvajalec)

sklepata naslednji

### **ANEKS ŠT. 2 K POGODBI NAB št.: 95/2021/08/INV**

Pogodbeni stranki uvodoma ugotavljata, da:

- sta dne 10.08.2021 sklenili pogodbo NAB št. 95/2021/08/INV za »**Gradnja objekta za potrebe vzdrževanja železniških vozil na železniški postaji Koper tovorna**«, na podlagi izvedenega postopka javnega naročanja po 47. členu Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015 in 14/2018, v nadaljevanju ZJN-3), št. objave JN001831/2021-W01 z dne 26.03.2021 v višini 594.473,79 EUR brez DDV
- je rok za dokončanje del 90 delovnih dni po uvedbi v delo, ki je bila izvedena 02.09.2021, kar pomeni 07.01.2022.
- sta dne 22.11.2021 sklenili Aneks št. 1 k pogodbi NAB št. 95/2021/08/INV za vključitev podizvajalca GABER projektiranje in izdelava kovinskih konstrukcij d.o.o., Benčičeva ulica 2, 6000 Koper (izvedba ključavničarskih del).
- je izvajalec na naročnika dne 22.11.2021 naslovil vlogo za odobritev podizvajalca (št. dopisa DE11/2021-324/066), AM – SATUS d.o.o., Ulica 15. maja 24, 6000 Koper, za izvedbo strojnih inštalacij.
- je izvajalec za priglašene podizvajalca predložil vse potrebne dokumente, kot je bilo zahtevano v razpisni dokumentaciji.
- je naročnik ugotovil, da priglašeni podizvajalec izpolnjuje pogoje za sodelovanje in ne obstajajo razlogi za izključitev.
- priglašeni podizvajalec zahteva neposredno plačilo za opravljeno delo.
- so izpolnjeni pogoji za spremembo pogodbe na podlagi 5. točke prvega odstavka 95. člena ZJN-3 v točki 4.
- je izvajalec dne 13.12.2021 na naročnika naslovil vlogo za podaljšanje pogodbenega roka za izvedbo gradbenih del do 31.03.2022 (dopis št. DE11/2021-324/075) in dvig pogodbene cene (dopis št. DE11/2021-324/075).
  - Kot razloge za podaljšanja roka izvedbe del navaja: spremenjene okoliščine, otežene dobave materialov, spremembe specifikacij ter dolgih dobavnih rokov fasadnih in strešnih panelov kakor tudi toplotnih črpalk (dobavni roki daljši od običajnih).
  - Kot razloge za povišanje cene navaja:



- neskladnost med projektno dokumentacijo in projektantskim popisom del (projektantska napaka, ki je naročnik ni mogel predvideti) glede debeline sten fasadnih panelov (navedeno 80mm namesto 120 mm), neupoštevanje dodatne zaščite pločevine za obmorski pas, ki je zahtevana s strani proizvajalca za izdajo garancije ter višine glavnih vrat, ki je v popisu 2m nižja od dejansko potrebne (4m namesto 6m). Razlika v vrednosti znaša 87.103,00 EUR. Naročnik je navedena dela priznal, kot dodatna dela.
  - podražitev gradbenega materiala, v skladu z določili 28. člena Posebnih gradbenih uzanc, izvajalec je podal vlogo za dvig cene v višini 22.242 EUR. Izvajalec nepredvideni dvig cene v višini do 10% krije sam, razlika nad 10% pa znaša 22.242 EUR. Podražitve so prisotne na segmentu pocinkane barvne pločevine in fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov.
- povišanje pogodbene vrednosti ne znaša več kot 30%, skladno z 2. odstavkom 95. člena ZJN-3.

### 1. člen

Pogodbena vrednost se s tem aneksom zviša:

Povišanje vrednosti iz naslova projektantske napake brez DDV	87.103,00 EUR
Povišanje vrednosti na osnovi 28. člena Posebnih gradbenih uzanc	22.242,00 EUR
Skupaj brez DDV	109.345,00 EUR
Davek na dodano vrednost (22%)	24.055,90 EUR
Vrednost Aneksa št. 2 z DDV	133.400,90 EUR

Nova skupna pogodbena vrednost, ki zajema dodatna dela, tako znaša 703.818,79 EUR brez DDV oz. 858.658,92 EUR z DDV.

Skupna pogodbena vrednost se z aneksom zviša za 18,4% glede na osnovno pogodbo, kar je v okviru določil 2. odstavka 95. člena ZJN-3.

### 2. člen

#### 4. PODIZVAJALCI

4.1 Poleg izvajalca sodelujejo pri izvedbi naročila tudi naslednji podizvajalci:

**1.ŠTOLFA GP, d.o.o.**, Ivanji grad 23, 6223 Komen, mat. št.: 6152198000, ID za DDV: SI26548658, SI56 1010 0005 077 0668, odprt pri Banka Intesa Sanpaolo, d. d.

(naziv, polni naslov, matična številka, davčna številka in transakcijski račun)

- vrsta del, ki jih bo izvedel podizvajalec in vsaka vrsta blaga, ki ga bo dobavil podizvajalec: vodenje del in izvedba gradbeno obrtniških del - delno
- predmet, količina, vrednost, kraj in rok izvedbe del: skladno s pogoji naročila v znesku 130.000,00 EUR z DDV.

**2. Gaber projektiranje in izdelava kovinskih konstrukcij d.o.o. Koper**, Benčičeva ulica 2, 6000 Koper, mat. št.: 5334454000, ID za DDV: SI11436212, SI56 1010 0003 2247 659, odprt pri Banka Intesa Sanpaolo, d. d.



*(naziv, polni naslov, matična številka, davčna številka in transakcijski račun)*

- vrsta del, ki jih bo izvedel podizvajalec in vsaka vrsta blaga, ki ga bo dobavil podizvajalec: ključavničarska dela
- predmet, količina, vrednost, kraj in rok izvedbe del: skladno s pogoji naročila v znesku 172.569,00 EUR z DDV.

3. AM – SATUS d.o.o., Ulica 15. maja 24, 6000 Koper, mat. št.: 6173411000, ID za DDV: SI79100350, SI56 1010 0005 0855 058, odprt pri Banka Intesa Sanpaolo, d. d., SI56 3000 0001 4965 778, odprt pri Sberbank, d. d. in SI56 6400 0000 0031 148 odprt pri Primorska hranilnica d. d.

*(naziv, polni naslov, matična številka, davčna številka in transakcijski račun)*

- vrsta del, ki jih bo izvedel podizvajalec in vsaka vrsta blaga, ki ga bo dobavil podizvajalec: strojne inštalacije
- predmet, količina, vrednost, kraj in rok izvedbe del: skladno s pogoji naročila v znesku 123.468,12 EUR z DDV (obrnjena davčna stopnja).

*Podizvajalec lahko plačilo od naročnika zahteva samo v primeru in obsegu tistih del, ki so kot nesporna potrjena s strani izvajalca.*

*Izvajalec pooblašča naročnika, da na podlagi potrjenega računa oziroma situacije neposredno plačuje podizvajalcem, soglasje podizvajalca, na podlagi katerega naročnik namesto izvajalca poravnava podizvajalčevo terjatev do izvajalca, je sestavni del pogodbe.*

*Izvajalec mora k svojemu računu oz. situaciji obvezno priložiti z njegove strani potrjene račune oz. situacije svojih podizvajalcev, ker so neposredna plačila podizvajalcem po zakonu obvezna.*

*Izvajalec se nadalje izrecno obvezuje, da mora v primeru, če odda sprejeto izvedbo storitev/del podizvajalcem oz. spremeni podizvajalca, pridobiti predhodno pisno soglasje naročnika, za kar se sklene aneks k tej pogodbi, pri čemer mora podizvajalec izpolnjevati zahteve iz razpisne dokumentacije, ki se nanašajo na izpolnjevanje pogojev podizvajalcev predmetnega naročila.*

- 4.2 *Izvajalec lahko angažira ali zamenja podizvajalca za posamezna dela le s pisnim soglasjem naročnika, za kar se sklene aneks k tej pogodbi. Pri tem mora izkazati izpolnjevanje pogojev, ki jih je ponudnik izpolnjeval z zamenjanim podizvajalcem.*

### 3. člen

*Zaradi zvišanja skupne pogodbene vrednosti bo izvajalec ob podpisu tega aneksa naročniku predložil novo finančno zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti – bančno garancijo v skladu s členom 5.1 pogodbe NAB št. 95/2021/08/INV, v višini 10 % celotne pogodbene vrednosti (z DDV) z veljavnostjo 30 dni po skrajnem roku za dokončanje del.*

### 4. člen

*V pogodbi NAB št. 95/2021/08/INV se spremeni točka 6.1, tako, da se rok končne izdelave podaljša. Predmetni stavek se sedaj v celoti pravilno glasi:*

*»Rok za izvedbo predmeta pogodbe vključno s predajo predmeta pogodbe v uporabo je 31.03.2022. Pogodbene obveznosti so zaključene s pridobitvijo Uporabnega dovoljenja.«*



## 5. člen

*Vsa ostala določila pogodbe ostanejo v veljavi naprej nespremenjena.*

*Ta aneks je sklenjen in stopi v veljavo z dnem, ko ga podpišeta obe pogodbeni stranki. Aneks je sestavljen v štirih (4) enakih izvodih, od katerih prejme naročnik tri (3) izvode, izvajalec pa en (1) izvod.*

*Priloge Aneksa št. 2:*

- *Dopis izvajalca št. DE11/2021-324/066 z dne 22.11.2021;*
- *Obrazec 11 – Podatki o podizvajalcu;*
- *Pooblastilo izvajalca o neposrednem plačilu podizvajalcu z dne 26.10.2021 in*
- *Obrazec 12 – Soglasje podizvajalca*
- *Dopis izvajalca št. DE11/2021-324/075 z dne 13.12.2021*
- *Dopis izvajalca št. DE11/2021-324/074 z dne 13.12.2021*

*Št.: DE11/2022-074/002*

**IZVAJALEC**  
CPK, d. d.  
Igor UKOTA  
Predsednik upravnega odbora

**NAROČNIK**  
SŽ-Vleka in tehnika, d.o.o.:  
Dušan Žičkar  
direktor  
SŽ - Vleka in tehnika, d.o.o.

Podpisano v Kopru, dne: 07.01.2022

Podpisano v Ljubljani, dne: 07.01.2022







R-680862578



CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, 6000 Koper, Slovenija  
Tel.: 05 / 663 02 00, Faks: 05 / 663 02 60  
E-pošta: info@cpk.si, Internet: www.cpk.si

**SŽ - VIT, d.o.o.**  
**Zaloška cesta 217**

**SŽ-Vlaka in tehnika, d.o.o.**  
**Ljubljana**

**1000 LJUBLJANA**

Prejeto: 26-11-2021

Org.en.	Številka	Pril.	Vred.

Št.: DE11/2021-324/066  
Koper, 22. 11. 2021



## **PREDMET: VLOGA ZA ODOBRITEV PODIZVAJALCA**

Izvajalec CPK d.d. smo z naročnikom (investitorjem) SŽ - VIT, d.o.o., Zaloška cesta 217, 1000 Ljubljana, dne 10. 8. 2021, podpisali pogodbo št. 95/2021-08/INV za izvedbo del na objektu »**Gradnja objekta za potrebe vzdrževanja železniških vozil na železniški postaji Koper tovarna**« (v nadaljevanju: osnovna pogodba).

V izvedbo del na navedenem objektu želimo vključiti podizvajalca:

**AM – SATUS d.o.o., Ulica 15. maja 24, 6000 KOPER** za izvedbo strojnih inštalacij.

Vlogi prilagamo:

- kopijo izvajalske pogodbe,
- krovna izjava gospodarskega subjekta,
- pooblastilo za pridobitev podatkov iz kazenske evidence za pravno osebo,
- pooblastilo za pridobitev podatkov iz kazenske evidence za fizično osebo,
- izjava o neobstoju razlogov za izključitev iz 6. odstavka 75. člena ZJN – 3,
- podatki o podizvajalcu,
- pooblastilo izvajalca o neposrednem plačilu podizvajalcu,
- soglasje podizvajalca,
- seznam podizvajalcev,
- izjava o sprejemanju zahtev o zelenem javnem naročanju naročanju,
- ESPD obrazec.

Navedenega podizvajalca vključujemo v izvedbo del zaradi časovnih, organizacijskih in tehničnih okoliščin tako, da bo možno pogodbeno dela izvesti v obsegu, kvaliteti, ceni in roku, ki so predvideni s pogodbo.

Prosimo vas za pisno soglasje za odobritev podizvajalca.

Lep pozdrav.

Pripravila:  
Simona VERGILAS  
Komerzialno – tehnična referentka

*Simona*

V vednost:

- SŽ - VIT, d.o.o., Zaloška cesta 217, 1000 LJUBLJANA,
- g. Marko JURIC

Vlado ŠVAB  
Direktor za marketing



CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, Koper



**PONUĐNIK:**

CPU d.d.  
Uluka 11. maja 14  
6000 Kopen

### PODATKI O PODIZVAJALCU

Naziv podizvajalca: AM-IA F&E Ltd

Naslov podizvajalca: DRUGA 15. maj 2019. 6.000.000.000

Kontaktna oseba: Alma A. Kocić

Elektronski naslov kontaktne osebe: anna.gajdosik@upol.gov.si

Telefon: 041 22 592

Telefaks: \_\_\_\_\_

Identifikacijska številka za DDV: SI 889 852

Št. Transakcijskega računa: 25.000.121.001.05 - Poslovni račun

Matična številka: 0134011

Številka vpisa v sodni register (št. vložka): 2015-221-27-2

*V skladu z določbo 5. odstavka 94. člena ZJN-3 zahtevamo neposredno plačilo s strani naročnika:*

DA NE  
(ustrezno obkroži)

Kraj in datum: 3. 8. 2016

Žig:

Podpis podizvajalca:

AM - SATUS d.o.o.  
Inženiring, instalacije, trgovina  
Ulica 15. maja 24  
6000 KOPER, SLOVENIJA

**Izvajalec:**  
**CPK d.d.**  
**Ulica 15. maja 14**

**6000 KOPER**

Koper, 26. 10. 2021

### **POOBLASTILO IZVAJALCA O NEPOSREDNEM PLAČILU PODIZVAJALCU**

Izvajalec CPK d.d., Ulica 15. maja 14, 6000 Koper pooblašča naročnika SŽ – Vleka in tehnika, d.o.o., Zaloška cesta 217, 1000 Ljubljana, da naše obveznosti do podizvajalca AM – SATUS d.o.o., Ulica 15. maja 24, 6000 KOPER, ki bodo izhajale iz opravljenega dela pri izvedbi strojnih inštalacij na objektu »Gradnja objekta za potrebe vzdrževanja železniških vozil na železniški postaji Koper tovarna« neposredno plačuje na podizvajalčev transakcijski račun številka SI56 6400 0000 0031 148 pri Primorska hranilnica d.d..

Igor UKOTA  
Predsednik upravnega odbora

Po pooblastilu  
Predsednika upravnega odbora  
Direktor za marketing  
Vlado Švab



CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve

PONUDNIK:

CPK d.d.  
Ulica 15. maja 14  
6000 KOPER

**SOGLASJE PODIZVAJALCA**

Podizvajalec:

AM-SATUS d.o.o. Ulica 15. maja 24, 6000 KOPER  
(naziv in naslov podizvajalca)

V zvezi z javnim naročilom št....., »Gradnja objekta za potrebe vzdrževanja železniških vozil na železniški postaji Koper tovorna« za potrebe SŽ – Vleka in tehnika, d.o.o., dajemo soglasje, da naročnik namesto glavnega izvajalca (dobavitelja) poravnava našo terjatev do glavnega izvajalca (dobavitelja).

Kraj in datum:  
podizvajalca:

KOPER 26. 10. 2021

Žig:

Podpis:

AM – SATUS d.o.o.  
Inženiring, instalacije, trgovina  
Ulica 15. maja 24  
6000 KOPER, SLOVENIJA

Opomba: Predmetno soglasje podizvajalca se predloži v ponudbi v kolikor podizvajalec v skladu z določbo 5. odstavka 94. člena ZJN-3 zahteva neposredno plačilo s strani naročnika.



CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, 6000 Koper, Slovenija  
Tel.: 05 / 663 02 00, Faks: 05 / 663 02 60  
E-pošta: info@cpk.si, internet: www.cpk.si

**SŽ - VIT, d.o.o.**  
**Zaloška cesta 217**

**1000 LJUBLJANA**

Št.: DE11/2021-324/074  
Koper, 13. 12. 2021

**PREDMET: PONUDBA ŠT. 62752-2/21**

V prilogi vam pošiljamo ponudbo št. 62752-2/21 za dela po popisu za objekt "GRADNJA OBJEKTA ZA POT. VZD. ŽEL. VOZIL V KOPRU" v skupni vrednosti 374.623,74 EUR brez DDV.

Plačilo: pred pričetkom del skleniti pogodbo z izvajalcem, plačila in ostali pogoji po pogodbi.

Veljavnost ponudbe: 15 dni  
Rok izvedbe: po dogovoru

Cene postavk iz poglavja C-elektroinstalacije in D-strojne instalacije se ne spreminjajo.  
Ta ponudba predstavlja čistopis poglavja B-obrtniška dela.  
Vrednost ponudbe iz pogodbenega zneska 265.078,24€ z podražitvami materialov po novem znaša 374.623,74€, tako da znaša razlika 109.545,50€ brez DDV.

V primeru, da je naša ponudba za vas sprejemljiva, vas prosimo, da jo potrdite po telefonu na številko 05/66 30 214 ali na e-mail: info@cpk.si

Lep pozdrav.

Pripravil:  
Marjan ZBAČNIK  
Komerčialist za nizke gradnje

Vlado ŠVAB  
Direktor za marketing

CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, Koper

12

## PONUDBA 62752-2/21

### DD.1. GRADNJA OBJEKTA ZA POT. VZD. ŽEL. VOZIL V KOPRU -

#### 2. OBRTNIŠKA DELA

##### 2.1. MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

- |    |   |        |       |           |
|----|---|--------|-------|-----------|
| 1. | Dobava materiala in pokrivanje strehe z ognjevarnimi strešnimi paneli d= 200 mm, z negorljivim polnilom iz mineralne volne, razred A1, s pritrditvijo na kovlinsko podkonstrukcijo. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom za izdelavo strehe. Barva RAL 9006 / RAL 9006. Dodatna zaščita pločevine za obmorski pas.  |        |       |           |
|    | m2  | 991,55 | 84,76 | 84.043,78 |
| 2. | Dobava materiala in zapiranje fasade s fasadnimi paneli d= 120 mm, z negorljivim polnilom iz mineralne volne, razred A1, s pritrditvijo na kovinsko podkonstrukcijo. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom za izdelavo fasade. Barva RAL 9006 / RAL 9006. Dodatna zaščita pločevine za obmorski pas. Paneli za centralno in vogalno območje fasade.  |        |       |           |
|    | m2  | 646,68 | 84,29 | 54.508,66 |
| 3. | Izdelava, dobava in montaža visečih strešnih žlebov pravokotne oblike iz pocinkane barvane pločevine deb. 0,6 mm, razvite širine 41,6 cm, v barvi RAL 9006. Kompletno z nosilnimi kljukami visečega žleba ter tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.   |        |       |           |
|    | m1  | 119,54 | 32,76 | 3.916,13  |
| 4. | Izdelava, dobava in montaža okroglih odtočnih cevi ? 120 mm iz pocinkane barvane pločevine deb. 0,6 mm, v barvi RAL 9006. Kompletno s pritrdilnimi objemkami, koleni in kotlički ter tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom. Cevi obračunane do nivoja peskolova.   |        |       |           |
|    | m1  | 30,00  | 28,05 | 841,50    |
| 5. | Izdelava, dobava in montaža kleparskih zaključkov (odkapniki, snegolovi, vogalniki, slemenske maske, ...) iz pocinkane barvane pločevine, v barvi RAL 9006. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.   |        |       |           |
|    | m2  | 105,40 | 31,81 | 3.352,77  |
| 6. | Dobava in vgradnja svetlobnega traku vključno z nastavnim vencem višine 30 cm iz poliestra (že toplotno izoliran), za gradbeno odprtino oz. odprtino v strehi dimenzije K=1700 x (7000 + 7000 mm) – preko slemena. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim materialom.<br>DVOslojni svetlobni trak iz litega akrilnega stekla, tlp Alux (izolativna vrednost U = 2,70 W/m2K) svetle mere L = 1500 x (6900 + 6900 mm), zgornji sloj IRR opal/ spodnji sloj opal.<br>Na enem svetlobnem traku je EN elementa svetle mere L = 150 x 200 cm odpiralni za odvod dima in toplote v primeru požara (NODT):<br>Alu odpiralni okvir |        |       |           |

	pnevmatski cilindar s CO2 bombico in temperaturno ampulo, skupaj z elektromotorjem 230V za prezračevanje (odpiranje 300 mm) ter elektromagnetnim aktivatorjem 24V porabe ca 0,30 A (vezava na električno požarno centralo) kot odpiranja 165°, varianta OPEN; WL 1500, SL 500 kpl	8,00	4.638,01	37.104,08
7.	Dobava in vgradnja hitrotekočih dvokrilnih zgibnih vrat s prozornimi lamelami, z odprtino za vodnih visoke napetosti 3kV (vozni vod), dim. . 4,40 x 6,00 m v pripravljeno gradbeno odprtino. Barva RAL 9007 / RAL 9007. Vrata so opremljena s fotocelico in varovalno pnevmatsko letvijo. Daljinsko odpiranje z možnostjo nastavitve dveh režimov odpiranja. Za montažo predvideti tudi potrebno podkonstrukcijo za pritrditev vodil za odpiranje vrat.			
	kos	4,00	30.183,51	120.734,04
8.	Dobava in vgradnja hitrotekočih spiralnih vrat dim. 4,00 x 4,00 m v pripravljeno gradbeno odprtino. Barva RAL 9007 / RAL 9007. Vrata so opremljena s fotocelico in varovalno pnevmatsko letvijo. Daljinsko odpiranje z možnostjo nastavitve dveh režimov odpiranja. Za montažo predvideti tudi potrebno podkonstrukcijo za pritrditev vodil za odpiranje vrat.			
	kos	2,00	10.796,09	21.592,18
9.	Dobava in vgradnja kovinskih vrat za osebni prehod dim. 1,00 x 2,00 m v pripravljeno gradbeno odprtino. Barva RAL 9006 / RAL 9006. Vrata so opremljena z mehanizmom za zaklepanje ter samozapiralom. Za montažo predvideti tudi potrebno podkonstrukcijo za pritrditev podboja vrat.			
	kos	4,00	801,99	3.207,96
10.	Dobava in vgradnja oken - fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov (SV fasada - FIKSNI svetlobni pas). Odprtina 450 x 300 cm. Prekatna polikarbonatna plošča d = 40 mm, tipa PANEL 40 3W, toplotna izolativnost U = 1,70 E/m2. Barva transparentna, enostranska UV zaščita. Vključno s spodnjim, zgornjim in stranskim Alu profilom, ki se vijačijo v podkonstrukcijo vsakih 0,5 m. Vsi Alu profili so v osnovi natur barve. Z vsem pritrdilnim in tesnilnim materialom.			
	kos	11,00	1.154,79	12.702,69
11.	Dobava in vgradnja oken - fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov (JZ fasada - ODPIRALNI svetlobni pas). Odprtina 450 x 300 cm z dvema odpiralnima segmentoma dim. 150 x 160 cm. Prekatna polikarbonatna plošča d = 40 mm, tipa PANEL 40 3W, toplotna izolativnost U = 1,70 E/m2. . Barva transparentna, enostranska UV zaščita. Vključno s spodnjim, zgornjim in stranskim Alu profilom, ki se vijačijo v podkonstrukcijo vsakih 0,5 m. Vsi Alu profili so v osnovi natur barve. Z vsem pritrdilnim in tesnilnim materialom. Odpiralni mehanizem je elektromotor. Za višino svetlobnega pasu je potrebno pripraviti			

dodatno horizontalno podporo (cevni profil 60x60 mm).

12.	kos	11,00	2.043,40	22.477,40
	Obrobe - dekorativni panel za okna			
	m1	297,00	34,15	10.142,55

**2.1. MONTAŽNA KONSTRUKCIJA**

**374.623,74**

**2. OBRTNIŠKA DELA**

**374.623,74**

**DD.1. GRADNJA OBJEKTA ZA POT. VZD. ŽEL. VOZIL V KOPRU -**

**374.623,74**

**SKUPAJ EUR brez DDV**

**374.623,74**

*Handwritten signature*



# REKAPITULACIJA PONUDBE 62752-2/21

## DD.1. GRADNJA OBJEKTA ZA POT. VZD. ŽEL. VOZIL V KOPRU -

### 2. OBRTNIŠKA DELA

#### 2.1. MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

374.623,74

#### 2. OBRTNIŠKA DELA

374.623,74

## DD.1. GRADNJA OBJEKTA ZA POT. VZD. ŽEL. VOZIL V KOPRU -

374.623,74

SKUPAJ EUR brez DDV

374.623,74

Znesek DDV

0,00

SKUPAJ EUR z DDV

374.623,74

DDV od gradbenih storitev ni obračunan, obrnjena davčna obveznost po 76. a členu ZDDV-1.

### Specifikacija zneska DDV

DDV %	Znesek vrstice	Osnova DDV	Znesek DDV	DDV % Informativni	Znesek DDV Informativni
0	374.623,74	374.623,74	0,00	22,00	82.417,22
<b>Skupaj</b>	<b>374.623,74</b>	<b>374.623,74</b>	<b>0,00</b>		<b>82.417,22</b>



CPK d.o.o. družba za vzdrževanje cest  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, Koper

12

*Handwritten signature*

A OBRTNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

**POSLOVNA  
SKRIVNOST**

1.02 Dobava materiala in pokrivanje strehe z ognjevarnimi strešnimi paneli d= 200 mm, z negorljivim polnilom iz mineralne volne, razred A1, s pritrditvijo na kovinsko podkonstrukcijo. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom za izdelavo strehe. Barva RAL 9006 / RAL 9006.

991,55 m2 57,95 57.460,32 €

ANALIZA:

Osnovna ponudba 3.maj.2021:

57,95 €/m2

Material:

32,95 €/m2

Delo:

25,00 €/m2

Cena 31.maj.2021 - preverjanje zaradi podražitev:

63,70 €/m2

9,92%

Material:

38,7 €/m2

Delo:

25,00 €/m2

Cena 31.maj.2021 - preverjanje zaradi podražitev in pločevina z zaščito za obmorski pas:

67,38 €/m2

16,27%

Material:

42,38 €/m2

Delo:

25,00 €/m2

Razlika med ceno običajne pločevine in pločevine z zaščito za obmorski pas:

običajna pločevina:

38,7 €/m2

pločevina z zaščito za obmorski pas:

42,38 €/m2

razlika v ceni:

3,68 €/m2

9,51%

Cena 26.okt.2021 - naročanje materiala za izvedbo, pločevina z zaščito za obmorski pas:

88,06 €/m2

51,96%

Material:

63,06 €/m2

Delo:

25,00 €/m2

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema boljšo pločevino, ki je primerna za obmorski pas in podražitev materialov na strani dobaviteljev ter znaša:

30,11 €/m2

PGU 27.člen. nespremenljivost cen - delo 0%

0,00 €/m2

PGU 27.člen. nespremenljivost cen - material -10%

3,30 €/m2

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema boljšo pločevino, ki je primerna za obmorski pas in podražitev materialov na strani dobaviteljev z odbitkom 10% na materialu ter znaša:

26,81 €/m2

**CPK**

CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, Koper

*[Handwritten signature]*

- 1.02 Dobava materiala in pokrivanje strehe z ognjevarnimi strešnimi paneli d= 200 mm, z negorljivim polnilom iz mineralne volne, razred A1, s pritjevanjem na kovinsko podkonstrukcijo. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom za izdelavo strehe. Barva RAL 9006 / RAL 9006. Dodatna zaščita pločevine za obmorski pas.

991,55      m2      84,76      84.043,78

*[Handwritten signature]*

**A OBRTNIŠKA DELA**
**I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA**

1.03 Dobava materiala in zapiranje fasade s fasadnimi paneli d= 80 mm, z negorljivim polnilom iz mineralne volne, razred A1, s pritrdjevanjem na kovinsko podkonstrukcijo. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom za izdelavo fasade. Barva RAL 9006 / RAL 9006.

646,68      m2      45,60      29.488,61

**ANALIZA:**

Osnovna ponudba 3.maj.2021:	45,60 €/m2
Material:	20,60 €/m2
Delo:	25,00 €/m2

Cena fasadnega panela d=120mm - vmesno območje na fasadi:	32,53 €/m2
Cena fasadnega panela d=120mm - vogalno območje na fasadi:	35,41 €/m2
<i>Povprečna cena - običajna pločevina:</i>	<i>33,97 €/m2</i>

Cena fasadnega panela d=120mm za obmorsko klimo - vmesno območje na fasadi:	37,54 €/m2
---	------------

Cena fasadnega panela d=120mm za obmorsko klimo - vogalno območje na fasadi:	40,42 €/m2
<i>Povprečna cena pločevine za obmorski pas:</i>	<i>38,98 €/m2</i>

Cena 31.maj.2021 - preverjanje zaradi podražitev in spremenjena debelina panela:	58,97 €/m2	29,32%
Material - d=120mm:	33,97 €/m2	
Delo:	25,00 €/m2	

Cena 31.maj.2021 - preverjanje zaradi podražitev in pločevina z zaščito za obmorski pas ter spremenjena debelina panela:	63,98 €/m2	40,31%
Material d=120mm:	38,98 €/m2	
Delo:	25,00 €/m2	

Razlika med ceno običajne pločevine in pločevine z zaščito za obmorski pas:		
običajna pločevina:	33,97 €/m2	
pločevina z zaščito za obmorski pas:	42,38 €/m2	
razlika v ceni:	8,41 €/m2	24,76%



Cena fasadnega panela d=120mm za obmorsko  
klimo - vmesno območje na fasadi:

58,02 €/m2

Cena fasadnega panela d=120mm za obmorsko  
klimo - vogalno območje na fasadi:

60,56 €/m2

*Povprečna cena pločevine za obmorski pas:*

59,29 €/m2

Cena 26.okt.2021 - naročanje materiala za izvedbo, pločevina  
z zaščito za obmorski pas:

84,29 €/m2

84,85%

Material d=120mm:

59,29 €/m2

Delo:

25,00 €/m2

Dodatek k spremenjeni postavki iz osnovne ponudbe, ki  
zajema spremenjeno debelino panelov iz d=80mm na  
d=120mm, boljšo pločevino, ki je primerna za obmorski pas in  
podražitev materialov na strani dobaviteljev ter znaša:

38,69 €/m2

- 1.03 Dobava materiala in zapiranje fasade s  
fasadnimi paneli d= 120 mm, z negorljivim  
polnilom iz mineralne volne, razred A1, s  
pritrjevanjem na kovinsko podkonstrukcijo.  
Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX  
materialom za izdelavo fasade. Barva RAL  
9006 / RAL 9006. Dodatna zaščita pločevine  
za obmorski pas. Paneli za centralno in  
vogalno območje fasade.

646,68 m2 84,29 54.508,66

# TRIMO

PONUDBA št.  
2021-5937



## PONUDBA

POSLOVNA  
SKRIVNOST

1/4

PROJEKT  
Slovenske železnice | Koper

DATUM  
31.5.2021

VELJAVNOST PONUDBE  
9.6.2021

VAMOS, Andrej Vrhovec s.p.

Mrzla Luža 3  
Velika Loka, 8212  
Slovenija

TRIMO KONTAKT

Jožko Kalerle  
M: +386 41 777 393  
E: jozko.kalerle@trimo-group.com

TRIMO D.O.O.  
ARHITEKTURNE REŠITVE  
8210 TREBNJE | SLOVENIJA  
T: +386 (0)7 34 60 200  
T: +386 (0)7 34 60 127  
TRIMO@TRIMO-GROUP.COM  
WWW.TRIMO-GROUP.COM

### OBSEG PONUDBE

Pošiljamo Vam ponudbo v skladu s spodnjim tehničnim opisom:

PROIZVOD	KOLIČINA	ENOTA	CENA ENOTA [€]	DDV [%]	VREDNOST [€]
1 Trimoterm Power T SNV - 200/1000 TS 0,60 mm SP 25 µm Ral 9006 / 0,50 mm SP 25 µm Ral 9002 Polnilo volna razred A1 Power T (statično izračunano za podpore na 1,7 m)	991,55	m2	38,70	22,00	38.372,98
2 Trimoterm Power T SNV - 200/1000 TS 0,60 mm PUR 50 µm Ral 9006 / 0,50 mm SP 25 µm Ral 9002 Varianta za obmorsko klimo. Polnilo volna razred A1 Power T (statično izračunano za podpore na 1,7 m)	991,55	m2	42,38	22,00	0
3 Trimoterm Power T FTV - 120/1000 MS 0,60 mm SP 25 µm Ral 9006 / 0,55 mm SP 25 µm Ral 9002 Paneli za horizontalno izvedbo Polnilo volna A1 Power T (statično izračunano za centralno območje na razmiku med podporami 4,6 m) 646,68 - 262,4 = 384,28 m2	384,28	m2	32,53	22,00	12.500,62
4 Trimoterm Power T FTV - 120/1000 MS 0,60 mm PUR 50 µm Ral 9006 / 0,55 mm SP 25 µm Ral 9002 Varianta za obmorsko klimo Paneli za horizontalno izvedbo Polnilo volna A1 Power T (statično izračunano za centralno območje na razmiku med podporami 4,6 m) 646,68 - 262,4 = 384,28 m2	384,28	m2	37,54	22,00	0
5 Trimoterm Power S FTV - 120/1000 MS 0,60 mm SP 25 µm Ral 9006 / 0,55 mm SP 25 µm Ral 9002 Paneli za horizontalno izvedbo Polnilo volna A1 Power S (statično izračunano za vogalno območje na razmiku med podporami vzdolžno 4,6 m čelno 4,1 m in čelno 3,1 m)	262,40	m2	35,41	22,00	9.291,58
6 Trimoterm Power S FTV - 120/1000 MS 0,60 mm PUR 50 µm Ral 9006 / 0,55 mm SP 25 µm Ral 9002 Varianta za obmorsko klimo Paneli za horizontalno izvedbo Polnilo volna A1 Power S (statično izračunano za vogalno območje na razmiku med podporami vzdolžno 4,6 m, čelno 4,1 m in čelno 3,1 m)	262,40	m2	40,42	22,00	0

OSNOVNI KAPITAL: 9.143.567,00 EUR  
DRUŽBA JE VPISANA V  
SODNI REGISTAR PRI  
OKROŽNEM SODIŠČU V NOVEM MESTU  
DDV ŠTEVILKA: SI05524310  
MATIČNA ŠTEVILKA: 5033411000

TRI  
MO

2

POSLOVNA  
SKRIVNOST

2/4

Vrednost brez DDV:	60.165,18
DDV (22,00%):	13.236,33
Vrednost z DDV:	73.401,51

Cene veljajo za dobave v obdobju 30.7.2021 - 31.8.2021  
FCA, Trebnje Slovenija; Incoterms 2020

# TRIMO

ŠTEVILKA  
105076

DATUM  
26.10.2021

ŠT.KUPCA  
516011

DAVČNA ŠT.KUPCA  
SI95931317

ŠT.NAROČILA KUPCA  
PON.2021-5937-R1

DATUM NAROČILA KUPCA  
02.06.2021

OBJEKT  
SLOVENSKE ŽELEZNICE KOPER

PARITETA (INCOTERMS 2020)  
FCA TREBNJE

PLAČILNI POGOJI  
avans

1

POTRDITEV NAROČILA

POSLOVNA  
SKRIVNOST

1/2

TRIMO D.O.O.

PRIJATELJEVA CESTA 12  
8210 TREBNJE | SLOVENIJA

T: +386 7 34 60 200

F: +386 7 34 60 127

INFO@TRIMO-GRUP.COM

WWW.TRIMO-GRUP.COM

Prejemnik blaga:  
VAMOS D.O.O.  
MRZLA LUŽA 03  
8212 VELIKA LOKA  
SLOVENIJA

Kraj razkladanja:

\*  
\*\*  
8212 VELIKA LOKA  
SLOVENIJA

DATUM IZDELAVE: V KOLEDARSKEM TEDNU 4/5 2022, V PRIMERU DA PREJMEMO KONČNO SPECIFIKACIJO DO 15.12.2021

NAČIN PLAČILA: AVANS DO 15.11.2021  
GENE VELJAJO DO 25.3.2022.

OPOMBA: PLOČ.PUR 50 - ZA OBMORSKO KLIMO

Prosimo vas, da zaradi optimizacije skladiščnih kapacitet ob podpisu Potrditve Naročila določite prioritete dobav posameznih panelov. V kolikor prioritete ne bodo podane ob podpisu Potrditve naročila, naknadne določitve prioritete panelov na posameznem kamionu ne bodo možne.

Vaše naročilo bomo sprostili v proizvodnjo takoj, ko bomo prejeli podpisano POTRDITEV NAROČILA s končno specifikacijo elementov

ID ŠTEVILKA: 518524310  
MATIČNA ŠTEVILKA: 8033411000  
OSNOVNI KAPITAL:  
10.143.647,00 EUR

ŠTEVILKA REGISTRACIJE VPISA  
SRO 94/01924 PRI OKROŽNEM  
SODIŠČU NOVO MESTO

Vredn. (1119)							
POZ.	MATERIAL	KOLIČINA	EM	CENA/EM	DDV (%)	ZNESEK	
01	81019927	799	350	M2	61,08	22,00	62.521,34
Trupci panelov (Brezni) (2x2,20x1,10x0,12)							
Materialna cena (Brezni) (2x2,20x1,10x0,12) (1119) (1119) (1119)							
20	81019928	184	200	M2	98,02	22,00	20.290,94
Trupci panelov (Brezni) (2x2,20x1,10x0,12)							
Materialna cena (Brezni) (2x2,20x1,10x0,12) (1119) (1119) (1119)							
02	81019929	262	400	M2	80,00	22,00	25.940,00
Trupci panelov (Brezni) (2x2,20x1,10x0,12)							
Materialna cena (Brezni) (2x2,20x1,10x0,12) (1119) (1119) (1119)							
VREDNOST BREZ DDV:						100.714,01	
DDV: (22,00%)						22.157,08	
VREDNOST Z DDV:						122.871,09	



# TRIMO

POTRDITEV NAROČILA:  
105076

DATUM:  
26.10.2021

2

POTRDITEV NAROČILA

POSLOVNA  
SKRIVNOST  
2/2

Znesek nakazati na:

IBAN: SI56029700016809489, SWIFT: LJBASIX pri Nova Ljubljanska banka d.d., Trg republike 2, LJUBLJANA

Sestavni del tega naročila so Splošni prodajni pogoji Trimo d.o.o. št. 4/2019

Ponudba št. 2021-5937-REV1 je sestavni del te potrditve naročila, razen v določilih katere so v nasprotju s to potrditvijo naročila.

Pri Trimo produktih delež pločevine predstavlja 35% končne cene produkta.

Cena pločevine se referira na MEPS indeks <http://www.meps.co.uk>, (Flat products, Hot dipped Galvanized coil "Europe AV" (ExWorks), in kot izhodišče za indeksacijo (=100%) je povprečna cena v mesecu izdaje Trimo ponudbe.

Pogodbeni cena je fiksna do posledic efekta +/-2%. V primeru, da bo cena pločevine zrasla za 10%, bo to vplivalo na končno ceno po sledečem izračunu:  $0,35 \times 0,10 = 3,5\%$  - 2% liskacije cene, kar bo vplivalo na povečanje pogodbene cene za 1,5%.

TRIMO D.O.O.

Prodajalec si pridržuje pravico uporabe notranje pločevine na panelih različnih sarž istega dobavitelja - po pozicijah.

Prodajalec si pridržuje pravico blokirati dobave in nova naročila v primeru, da je kupec v zamudi s plačili. To blokado bo Prodajalec odpravil takoj, ko bo Kupec poravnal zapadle obveznosti.

PRIJATELJEVA CESTA 12  
8210 TRESHNJE | SLOVENIJA  
T: +386 7 34 60 200  
F: +386 7 34 60 127

V primeru lastnega prevoza mora kupec zagotoviti ustrezen kamion za prevoz glede na dimenzije blaga, sicer ima prodajalec pravico zavrniti naklad. Naklad možen samo s strani kamiona.

Kupec s podpisom potrditve naročila potrjuje, da je s profesionalno skrbnostjo preveril vsebino potrditve naročila in potrjuje pravilnost podatkov (tip panelov, specifikacija panelov, itd.).

Omejitev odgovornosti v zvezi z ovirami, povezanimi s Coronavirusom (Covid-19):

Trimo ne odgovarja za kakršno koli zamudo ali neizpolnjevanje svojih obveznosti ali obveznosti iz tega sporazuma ali za kakršno koli izgubo, škodo, zahteve ali zahteve kakršne koli narave (bodisi za domnevne zamude ali kako drugače), v kolikor je takšna zamuda ali neuspeh, neposredno ali posredno, posledica kakršnega koli dogodka, stanja, učinka ali drugega vzroka, predvidljivega ali ne, ki izvira iz izbruha koronavirusa ali Covid-19 in se pojavi po izvedbi tega sporazuma.

Osnovna oznaka CE certifikata je na paketu, če potrebujete celotno izjavo o nespremenljivosti lastnosti DoP prosimo kontaktirajte Podpore kupcem.

Za naklad in razklad potrebujemo tudi bremenske trakove (prosimo ustrezno obkrožite):

DA NE

Bremenske trakove zaračunavamo dodatno - 16 EUR/paket.

V primeru, da ne obrožite nič, bomo upoštevali kot, da jih ne potrebujete.

Izstavil

Dragica Lovše

TRI

Vodja podpore kupcem

Katja Perić

Vodja projektne podpore kupcem

Marko Brcar

PROSIMO ZA VAŠO POTRDITEV:

IME, PRIIMEK IN FUNKCIJA POOBlašČENE OSEBE  
NAROČNIKA

PODPIS POOBlašČENE OSEBE

DATUM POTRDITVE

ID ŠTEVILKA: SI05524310  
MATIČNA ŠTEVILKA: 6033411000  
OSNOVNI KAPITAL:  
10.143.667,00 EUR

ŠTEVILKA REGISTRSKEGA VPISA  
SRO 94/01924 PRI OKROŽNEM  
SODIŠČU NOVO MESTO

A OBRTNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

1.04 Izdelava, dobava in montaža visečih strešnih žlebov pravokotne oblike iz pocinkane barvane pločevine deb. 0,6 mm, razvite širine 41,6 cm, v barvi RAL 9006. Kompletno z nosilnimi kljukami visečega žleba ter tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.

119,54	m1	25,18	3.010,02
--------	----	-------	----------

ANALIZA:

Osnovna ponudba 3.maj.2021:	25,18 €/m1
Podizvajalec:	23,98 €/m1
Kordinacija 5%:	1,20 €/m1

Cena november.2021	35,28 €/m1	40,11%
Podizvajalec:	33,6 €/m1	
Kordinacija 5%:	1,68 €/m1	

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev ter znaša:	10,10 €/m1
--	------------

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10%	2,52 €/m1
--	-----------

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev z odbitkom 10% ter znaša:	7,58 €/m1
---	-----------

1.04 Izdelava, dobava in montaža visečih strešnih žlebov pravokotne oblike iz pocinkane barvane pločevine deb. 0,6 mm, razvite širine 41,6 cm, v barvi RAL 9006. Kompletno z nosilnimi kljukami visečega žleba ter tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.

119,54	m1	32,76	3.916,13
--------	----	-------	----------

**A OBRTNIŠKA DELA**
**I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA**

1.05 Izdelava, dobava in montaža okroglih odtočnih cevi Ø 120 mm iz pocinkane barvane pločevine deb. 0,6 mm, v barvi RAL 9006. Kompletno s pritrdilnimi objemkami, koleni in kotlički ter tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.

Cevi obračunane do nivoja peskolova.

30,00	m1	21,85	655,50
-------	----	-------	--------

**ANALIZA:**

Osnovna ponudba 3.maj.2021:

21,85 €/m1

Podizvajalec:

20,8095 €/m1

Kordinacija 5%:

1,04 €/m1

Cena november.2021

30,24 €/m1

38,40%

Podizvajalec:

28,8 €/m1

Kordinacija 5%:

1,44 €/m1

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev ter znaša:

8,39 €/m1

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10%

2,19 €/m1

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na

6,20 €/m1

1.05 Izdelava, dobava in montaža okroglih odtočnih cevi Ø 120 mm iz pocinkane barvane pločevine deb. 0,6 mm, v barvi RAL 9006. Kompletno s pritrdilnimi objemkami, koleni in kotlički ter tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.

Cevi obračunane do nivoja peskolova.

30,00	m1	28,05	841,50
-------	----	-------	--------



A OBRTNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

1.06 Izdelava, dobava in montaža kleparskih zaključkov (odkapniki, snegolovi, vogalniki, slemenske maske, ...) iz pocinkane barvane pločevine, v barvi RAL 9006. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.

105,40 m2 25,18 2.653,97

ANALIZA:

Osnovna ponudba 3.maj.2021:

25,18 €/m2

Podizvajalec:

23,98 €/m2

Kordinacija 5%:

1,20 €/m2

Cena november.2021

34,33 €/m2

36,33%

Podizvajalec:

33,13 €/m2

Kordinacija 5%:

1,20 €/m2

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev ter znaša:

9,15 €/m2

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10%

2,52 €/m2

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev z odbitkom 10% ter znaša:

6,63 €/m2

1.06 Izdelava, dobava in montaža kleparskih zaključkov (odkapniki, snegolovi, vogalniki, slemenske maske, ...) iz pocinkane barvane pločevine, v barvi RAL 9006. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim INOX materialom.

105,40 m2 31,81 3.352,67

*[Handwritten signature]*

A OBRTNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

1.07 Dobava in vgradnja svetlobnega traku vključno z nastavnim vencem višine 30 cm iz poliestra (že toplotno izoliran), za gradbeno odprtino oz. odprtino v strehi dimenzije K=1700 x (7000 + 7000 mm) – preko slemena. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim materialom.

DVOslojni svetlobni trak iz litega akrilnega stekla, tip Alux (izolativna vrednost  $U = 2,70 \text{ W/m}^2\text{K}$ ) svetle mere  $L = 1500 \times (6900 + 6900 \text{ mm})$ , zgornji sloj IRR opal/ spodnji sloj opal.

Na enem svetlobnem traku je EN elementa svetle mere  $L = 150 \times 200 \text{ cm}$  odpiralni za odvod dima in toplote v primeru požara (NODT):

- \* Alu odpiralni okvir
- \* pnevmatski cilinder s CO2 bombico in temperaturno ampulo, skupaj z elektromotorjem 230V za prezračevanje (odpiranje 300 mm) ter elektromagnetnim aktivatorjem 24V porabe ca 0,30 A (vezava na električno požarno centralo)
- \* kot odpiranja 165°, varianta OPEN; WL 1500, SL 500

8,00 kpl 3.638,50 29.108,00

ANALIZA:

Osnovna ponudba 3.maj.2021:	3.638,50 €/kos
Podizvajalec:	3.465,24 €/kos
Kordinacija 5%:	173,26 €/kos

Ponudba november.2021:	5.001,86 €/kos
Podizvajalec - ponudba 12.november 2021:	4.763,68 €/kos
Kordinacija 5%:	238,18 €/kos

37,47%

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev - dobaviteljev ter znaša:	1.363,36 €/kos
---	----------------

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10%	363,85 €/kos
--	--------------

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev - dobaviteljev z odbitkom 10% ter znaša:	999,51 €/kos
--	--------------

- 1.07 Dobava in vgradnja svetlobnega traku vključno z nastavnim vencem višine 30 cm iz poliestra (že toplotno izoliran), za gradbeno odprtino oz. odprtino v strehi dimenzije  $K=1700 \times (7000 + 7000 \text{ mm})$  – preko slemena. Kompletno s tesnilnim in pritrdilnim materialom.

DVOslojni svetlobni trak iz litega akrilnega stekla, tip Alux (izolativna vrednost  $U = 2,70 \text{ W/m}^2\text{K}$ ) svetle mere  $L = 1500 \times (6900 + 6900 \text{ mm})$ , zgornji sloj IRR opal/ spodnji sloj opal.

Na enem svetlobnem traku je EN elementa svetle mere  $L = 150 \times 200 \text{ cm}$  odpiralni za odvod dima in toplote v primeru požara (NODT):

- \* Alu odpiralni okvir
- \* pnevmatski cilinder s CO2 bombico in temperaturno ampulo, skupaj z elektromotorjem 230V za prezračevanje (odpiranje 300 mm) ter elektromagnetnim aktivatorjem 24V porabe ca 0,30 A (vezava na električno požarno centralo)
- \* kot odpiranja  $165^\circ$ , varianta OPEN; WL 1500, SL 500

8,00 kpl 4.638,01 37.104,11

**POSLOVNA  
SKRIVNOST**



**Lesokras d.o.o.**

Breg pri Litiji 53  
1270 Litija  
ID za DDV: SI66519411  
IBAN št.: SI56 0202 3026 1534 803  
BIC koda: LJBAS12X  
Matična št.: 6359043000  
www.lesokras.si

CPK d.d.

ULICA 15. MAJA 14  
6000 KOPER - CAPODISTRIA

**Ponudba št.: 21-140/3**

Datum izdaje: Breg pri Litiji, 12.11.2021  
Veljavno: 14 dni

ID za DDV kupca: 63624443

Objekt: Koper SŠ-VIT

Opis	Količina	Enota	Cena	DDV	Znesek
<b>SVETLOBNI TRAK 170 x 1400 cm</b> - Kovinski nastavni venec, pocinkan, višina h = 30 cm. - ALU ločna konstrukcija, barva natur aluminij. - Polikarbonatne večprekatne plošče 16 mm, opal, Ug = 1,7 W/m2K. - Na svetlobnem traku je en odpiralni okvir dimenzij 150 x 200 cm. o Mehanizem CO2 za odvod dima in toplote, pnevmatski cilindar, proženje na temperaturni element 68°C, SL 500, WL 1500, T(00), B300, kot odpiranja 140° v skladu z EN:12101-2:2003. o Elektromotor za prezračevanje 230 VAC, višina dviga 300 mm. o Elektromagnetni aktivator, 24VDC (vezava na električno požarno centralo).	8	kpl	4763,68 €	22%	38.109,44 €
Skupaj					38.109,44 €
<b>Za plačilo</b>					<b>38.109,44 €</b>

Podatki o davčni osnovi in znesku DDV, ki ga po 76.a členu ZDDV-1 kot obveznost izkaže naročnik storitve in ni vštet v znesek obračunanega DDV po tem računu:

Obrnjena davčna obveznost	Osnova za DDV	DDV
DDV 22%	38.109,44 €	8.384,08 €

V ceno niso vračunane podkonstrukcije in obrobe naslovnih vencev ter izolacija.  
V ceno niso vračunane elektroinstalacije ter priklopi elektromotorjev.  
V ceno niso vračunani gradbiščni stroški.

Žig:

**A OBRTNIŠKA DELA**
**I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA**

- 1.08 Dobava in vgradnja hitrotekočih dvokrilnih zgibnih vrat s prozornimi lamelami, z odprtino za vodnih visoke napetosti 3kV (vozni vod), dim. 4,40 x 4,00m v pripravljeno gradbeno odprtino. Barva RAL 9007 / RAL 9007. Vrata so opremljena s fotocelico in varovalno pnevmatsko letvijo. Daljinsko odpiranje z možnostjo nastavitve dveh režimov odpiranja.

Za montažo predvideti tudi potrebno podkonstrukcijo za pritrditev vodil za odpiranje vrat.

4,00      kos      21.308,58      85.234,32

**ANALIZA:**

Osnovna ponudba 3.maj.2021 dimenzija vrat 4,40x4,00m:	21.308,58 €/kos
Podizvajalec:	20.293,89 €/kos
Kordinacija 5%:	1.014,69 €/kos

Ponudba 11.oktober.2021 dimenzija vrat 4,40x6,00m:	30.183,51 €/kos
Podizvajalec:	28.746,20 €/kos
Kordinacija 5%:	1.437,31 €/kos

Dodatek k ponudbeni ceni za spremembo dimenzije vrat iz 4,40x4,00m na 4,40x6,00m ter znaša:	8.874,93 €/kos
---	----------------

- 1.08 Dobava in vgradnja hitrotekočih dvokrilnih zgibnih vrat s prozornimi lamelami, z odprtino za vodnih visoke napetosti 3kV (vozni vod), dim. 4,40 x 6,00 m v pripravljeno gradbeno odprtino. Barva RAL 9007 / RAL 9007. Vrata so opremljena s fotocelico in varovalno pnevmatsko letvijo. Daljinsko odpiranje z možnostjo nastavitve dveh režimov odpiranja.

Za montažo predvideti tudi potrebno podkonstrukcijo za pritrditev vodil za odpiranje vrat.

4,00      kos      30.183,51      120.734,04





CPK d.d.  
Ulica 15. maja 14  
6000 Koper

## Ponudba

Številka: **300195356**  
Datum: **11.10.2021**  
Veza/Objekt: **Koper SŽ**  
Št. stranke: **571572**  
Izdelal: **Janez Erznožnik**  
Telefon: **+386 1 5140 436-**  
Stran: **1 od 8**

Spoštovani,

zahvaljujemo se za vaše povpraševanje in vam v nadaljevanju pošiljamo našo ponudbo:

Poz.	Material	Količina	Cena za enoto EUR	Cena EUR
010	<b>780/A EFA-SFT#-S 2-flg</b> <b>EFAFLEX-hitrotekoča zgibna vrata po AZ 780 A06</b> - za zapiranje prostorov z manjšimi zahtevami po toplotni in zvočni izolativnosti, - hitrotekoča zgibna vrata, - zvočna izolativnost 21 dB, - odpornost proti vetru po DIN EN 12424 razred 3, - življenska doba minimalno 1.000.000 odpiranj oz. 10 let;	4,00	KOS	
	Svetla prehodna širina: Svetla prehodna višina: Število kril: Jezik dokumentacije: Polnilo: število polj: Izgled oken: Krtače na spodnji letvi: Mera N - po AZ (levo): Dolžina ohišja mehanizma levo Mera D - po AZ (desno): Dolžina ohišja mehanizma desno Pogon vratnih kril: Izhod v sili: Napajanje: Velikost krmilne omarice: Oddaljenost krmilne omarice: Barva krmilne omarice: Varnostna kontaktna letev:	4.400 mm 6.000 mm 2-krilna slovenski prozorno akrilno steklo (dvostensko) 5 posebna izvedba enojne (25mm) 75 mm 75 mm standarden potezna ročica na okvirju vrat Evropa, 1-fazno 230 voltov 380x380x210 mm 3.000 mm 7035 po DIN EN 12445 samokontrolirano		

CPK d.d.  
6000 Koper

Št. ponudbe: 300195356  
Datum: 11.10.2021  
Stran: 2

Poz.	Material	Količina	Cena za enoto EUR	Cena EUR
	Potencialno prosti kontakti: Signal motnja:		vrata odprta / vrata zaprta možnost priklopa do max. 24 voltov DC	
	<b>Z4</b> Površina jeklenih delov:	<b>4,00 KOS</b>	barvanje vseh vidnih jeklenih elementov po RAL-u (izvzete svetleče in biserne barve)	
	Barva jeklenih delov po RAL:		9007	
	<b>ZA2S</b> Pogon vrat:	<b>4,00 KOS</b>	elektro-mehanski, visokofrekvenčni motor z reduktorjem in zavoro, vključno s frekvenčnim pretvornikom in ročico za izhod v sili. Električno napajanje 230 V / 50 Hz	
	<b>PUL</b> Površina alu profilov:	<b>4,00 KOS</b>	prašno barvano po RAL (z izjemo svetlečih in perla barv)	
	Barvanje po RAL:		9007	
	<b>F1-F21</b> Okno spodaj:	<b>23,102 m<sup>2</sup></b>	alu pločevina 3 mm	
	<b>F2-DOP</b> 2. okno od spodaj:	<b>20,022 m<sup>2</sup></b>	prozorno akrilno steklo (dvostensko)	
	<b>F3-DOP</b> 3. okno od spodaj:	<b>20,022 m<sup>2</sup></b>	prozorno akrilno steklo (dvostensko)	
	<b>F4-DOP</b> 4. okno od spodaj:	<b>20,022 m<sup>2</sup></b>	prozorno akrilno steklo (dvostensko)	
	<b>F5-DOP</b> Okno zgoraj:	<b>22,433 m<sup>2</sup></b>	prozorno akrilno steklo (dvostensko)	
	<b>EFA-TRONIC-P</b> Krmilje:	<b>4,00 KOS</b>	EFA-TRONIC PROFESSIONAL z informacijskim displejem in folijsko tipkovnico, v ločeni krmilni omarici(IP65), z glavnim stikalom	
	<b>LS_01</b> Fotocelica	<b>4,00 KOS</b>	za varovanje vratne plošče	
	<b>FE02</b> Daljinski sprejemnik:	<b>4,00 KOS</b>	1- ali 2-kanalni 433MHz	
	<b>FS6H</b> Ročni oddajnik:	<b>8,00 KOS</b>	6-kanalni za FM daljinsko krmiljenje, 433 MHz	
	<b>DT</b> Pritisna tipka	<b>8,00 KOS</b>	črna	
	<b>ERD-DB</b> Ozemljitev vrat:	<b>4,00 KOS</b>	da (izv. za nemške žel.)	

EFAFLEX INŽENIRING d.o.o. Ljubljana \* Devova ulica 5, SI-1000 Ljubljana  
Prodaja, servis in razvoj industrijskih vrat  
tel. +386/1 51 40 439  
e-mail: info@efaflex.si \* service@efaflex.si \* www.efaflex.si

ID za DDV: SI37051920, matična št. 5460743, IBAN: SI56020850013979326  
IRR: NOVA LB d.d. 02085-0013979326  
SWIFT LJBAS12X, osnovni kapital 12.519,00€  
Vpis Okrožno sodišče v Ljubljani, SRG 1/10381/00, direktorica Petra Rejc

CPK d.d.  
6000 Koper

Št. ponudbe: 300195356  
Datum: 11.10.2021  
Stran: 3

Poz.	Material	Količina	Cena za enoto EUR	Cena EUR
------	----------	----------	-------------------	----------

**FT-EFA-TRON**

Krmilje za transportno tehniko:

**4,00 KOS**

sestavljeno iz:

ločenih kontaktorjev v standardni krmilni omarici  
za sledeče vhode in izhode:  
vhodi: odpri, zapri, stop v sili  
izhodi: potencialno prosti signal vrata odpri/zapri  
potencialno prosti signal pripravljeno/motnja  
(napetost na izhodu do max. 24 voltov DC)

**SONT1**

Nestandarden artikel # 1:

**4,00 KOS**

Izrez vodnik napetosti 40x60cm

**Vrednost pozicije**

**4,00 KOS**

**28.746,20**

**114.984,80**

**012 780/A EFA-SFT#-S 2-flg**

**ALTERNATIVA za pozicijo 000010**

**4,00 KOS**

**EFAFLEX-hitrotekoča zgibna vrata po AZ 780 A06**

Svetla prehodna širina:

4.400 mm

Svetla prehodna višina:

4.000 mm

Število kril:

2-krilna

Jezik dokumentacije:

slovenski

Polnilo:

prozorno akrilno steklo (dvostensko)

Število polj:

3

Izgled oken:

posebna izvedba

Krtače na spodnji letvi:

enojne (25mm)

Mera N - po AZ (levo):

75 mm

Dolžina ohišja mehanizma levo

Mera D - po AZ (desno):

75 mm

Dolžina ohišja mehanizma desno

Pogon vratnih kril:

standarden

Izhod v sili:

potezna ročica na okvirju vrat

Napajanje:

Evropa, 1-fazno 230 voltov

Velikost krmilne omarice:

380x380x210 mm

Oddaljenost krmilne omarice:

3.000 mm

Barva krmilne omarice:

7035

**ESC4.0**

**EFA-SmartConnect#-Modul**

**\*\*\*brez doplačila!\*\*\***

EFAFLEX-"IOT-Upgrade" pripravljeno za nadgradnjo status 4.0  
za EFA-TRONIC# in EFA-TRONIC#-PROFESSIONAL, z  
opcijsko vklopljivim EFA-SmartConnect#-Modul-om, v povezavi  
z brezplačno aplikacijo in WLAN-povezavo z občutno  
razširjenimi servisnimi možnostmi; serijsko združljivo z omrežjem  
z nadgradnjo obstoječih vrat z enakim sistemom krmilja  
in/ali brezplačno nadgradnjo aplikacije  
WLAN nektiven  
po DIN EN 12445 samokontrolirano  
vrata odprta / vrata zaprta  
možnost priklopa do max. 24 voltov DC

Status SmartConnect:

Varnostna kontaktna letev:

Potencialno prosti kontakti:

Signal motnja:

CPK d.d.  
6000 Koper

Št. ponudbe: 300195356  
Datum: 11.10.2021  
Stran: 4

Poz.	Material	Količina	Cena za enoto EUR	Cena EUR
<b>Z4</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Površina jeklenih delov:	barvanje vseh vidnih jeklenih elementov po RAL-u (izvzete svetleče in biserne barve)		
	Barva jeklenih delov po RAL:	9007		
<b>ZA2S</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Pogon vrat:	elektro-mehanski, visokofrekvenčni motor z reduktorjem in zavoro, vključno s frekvenčnim pretvornikom in ročico za izhod v sili. Električno napajanje 230 V /50 Hz		
<b>PUL</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Površina alu profilov:	prašno barvano po RAL (z izjemo svetlečih in perla barv)		
	Barvanje po RAL:	9007		
<b>F1-F21</b>		<b>24,716 m<sup>2</sup></b>		
	Okno spodaj:	alu pločevina 3 mm		
<b>F2-DOP</b>		<b>21,636 m<sup>2</sup></b>		
	2. okno od spodaj:	prozorno akrilno steklo (dvostensko)		
<b>F5-DOP</b>		<b>24,047 m<sup>2</sup></b>		
	Okno zgoraj:	prozorno akrilno steklo (dvostensko)		
<b>EFA-TRONIC-P</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Krmilje:	EFA-TRONIC PROFESSIONAL z informacijskim displejem in folijsko tipkovnico, v ločeni krmilni omarici(IP65), z glavnim stikalom		
<b>LS_01</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Fotocelica	za varovanje vratne plošče		
<b>FE02</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Daljinski sprejemnik:	1- ali 2-kanalni 433MHz		
<b>FS6H</b>		<b>8,00 KOS</b>		
	Ročni oddajnik:	6-kanalni za FM daljinsko krmiljenje, 433 MHz		
<b>DT</b>		<b>8,00 KOS</b>		
	Pritisna tipka	črna		
<b>ERD-DB</b>		<b>4,00 KOS</b>		
	Ozemljitev vrat:	da (izv. za nemške žel.)		

CPK d.d.  
6000 Koper

Št. ponudbe: 300195356  
Datum: 11.10.2021  
Stran: 5

Poz.	Material	Količina	Cena za enoto EUR	Cena EUR
------	----------	----------	-------------------	----------

**FT-EFA-TRON**

Krmilje za transportno tehniko:

**4,00 KOS**

sestavljeno iz:

ločenih kontaktorjev v standardni krmilni omarici

za sledeče vhode in izhode:

vhodi: odpri, zapri, stop v sili

izhodi: potencialno prosti signal vrata odpri/zapri

potencialno prosti signal pripravljeno/motnja

(napetost na izhodih do max. 24 voltov DC)

**SONT1**

Nestandarden artikel # 1:

**4,00 KOS**

Izrez vodnik napetosti 40x60cm

**Vrednost pozicije**

**4,00 KOS**

**24.164,95**

**EP**

**020 263 EFA-SST#-L ECO**

**2,00 KOS**

**EFAFLEX-hitrotekoča spiralna vrata po AZ 263 R07**

- za zapiranje prostorov, kjer so povečane zahteve po toplotni in zvočni izolativnosti,
- koeficient toplotnega prehoda  $U_{max} 1,52 \text{ W/m}^2\text{K}$  po DIN EN 13241-1, zvočna izolativnost 24dB,
- odpornost proti vetru po DIN EN 12424 razred 2-4,
- zračna prepustnost po EN 12426 razred 3,
- konstrukcija modularno grajena,
- vzmetna mehanika za izenačevanje teže in odpiranje v sili,
- specialno oblikovana vodila, zavita v spiralo za vodenje vratne plošče,
- vodenje vratne plošče preko uležajenih kotalnih elementov,
- življenjska doba min. 1.000.000 odpiranj oz. 10 let;

Svetla prehodna širina:

4.000 mm

Svetla prehodna višina:

4.000 mm

Hitrost odpiranja/zapiranja:

ca. 1,0 m/s; ca. 0,60 m/s

**Max. odpiranje:**

**do 1,5 m/s**

Izvedba spirale:

odvisno od velikosti vrat

Stran motorja:

okrogla spirala

Vratna plošča:

levo, visoko frekvenčni motor s frekvenčnim pretvornikom

dvostenske, termično ločene in izolirane

ALU lamele, lamele med seboj povezane s tečajno

verigo in zatesnjene z dvojnimi tesnili

Debelina vratne plošče:

40 mm

Izhod v sili:

potezna ročica na okvirju vrat

Napajanje:

Evropa, 1-fazno 230 voltov

Velikost krmilne omarice:

380x380x210 mm

Oddaljenost krmilne omarice:

3.000 mm

Barva krmilne omarice:

7035

A OBRTNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

POSLOVNA  
SKRIVNOST

- 1.11 Dobava in vgradnja oken - fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov (SV fasada - FIKSNI svetlobni pas). Odprtina 450 x 300 cm. Prekatna polikarbonatna plošča d = 40 mm, tipa PANEL 40 3W, toplotna izolativnost U = 1,70 E/m<sup>2</sup>. Barva transparentna, enostranska UV zaščita. Vključno s spodnjim, zgornjim in stranskim Alu profilom, ki se vijačijo v podkonstrukcijo vsakih 0,5 m. Vsi Alu profili so v osnovi natur barve. Z vsem pritrdilnim in tesnilnim materialom.

11,00 kos 802,75 8.830,25

ANALIZA:

Osnovna ponudba 3.maj.2021: 802,75 €/kos  
Podizvajalec: 764,52 €/kos  
Kordinacija 5%: 38,23 €/kos

Ponudba november.2021: 1.235,07 €/kos  
Podizvajalec - ponudba 3.11.2021: 1.176,26 €/kos  
Kordinacija 5%: 58,81 €/kos

53,86%

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev - dobaviteljev ter znaša: 432,32 €/kos

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10% 80,28 €/kos

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev - dobaviteljev z odbitkom 10% ter znaša: 352,04 €/kos

- 1.11 Dobava in vgradnja oken - fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov (SV fasada - FIKSNI svetlobni pas). Odprtina 450 x 300 cm. Prekatna polikarbonatna plošča d = 40 mm, tipa PANEL 40 3W, toplotna izolativnost U = 1,70 E/m<sup>2</sup>. Barva transparentna, enostranska UV zaščita. Vključno s spodnjim, zgornjim in stranskim Alu profilom, ki se vijačijo v podkonstrukcijo vsakih 0,5 m. Vsi Alu profili so v osnovi natur barve. Z vsem pritrdilnim in tesnilnim materialom.

11,00 kos 1.154,79

12.702,71

CPK

CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest, gradbeništvo in druge poslovne storitve  
15. maja 14, Koper

**Lesokras d.o.o.**  
Breg pri Litiji 53  
1270 Litija  
ID za DDV: SI66519411  
IBAN št.: SI56 0202 3026 1534 803  
BIC koda: LJBAS12X  
Matična št.: 6359043000  
www.lesokras.si



**POSLOVNA  
SKRIVNOST**

CPK d.d.  
ULICA 15. MAJA 14  
6000 KOPER - CAPODISTRIA

**Ponudba št.: 21-123/3**  
Datum izdaje: Breg pri Litiji, 03.11.2021  
Veljavno: 14 dni

ID za DDV kupca: 63624443

Objekt: SŽ-VIT Koper

Opis	Količina	Enota	Cena	DDV	Znesek
Dobava PC sten Extruded polycarbonate multiwall panel type "WALL 500/40 Mono X", thickness 40 mm, 4X-walls structure, module 500 mm, UV protected on the external side, certified thermal transmittance Ug = 1,6 W/m2 K, colour CLEAR (0010)	298,42	m2	32,10 €	22%	9.579,28 €
Aluminij adhesivni trak	304	kos	1,90 €	22%	577,60 €
Zgornji ALU profil	138	m	10,20 €	22%	1.407,60 €
Spodnji ALU profil	138	m	9,00 €	22%	1.242,00 €
Stranski ALU profil	144	m	7,86 €	22%	1.131,84 €
Clip Alu profil za stranske profile	144	m	4,90 €	22%	705,60 €
Vmesni ALU profil	66	m	10,02 €	22%	661,32 €
Nerjavni pritrdilni ključki paket 50 kos	2	pak	46,00 €	22%	92,00 €
EPDM guma 3mm	400	m	2,20 €	22%	880,00 €
Elektromotor 230V 350mm hod	22	kos	109,00 €	22%	2.398,00 €
Odpiralni elementi s termočlenom - okna 1670x1600 mm	22	kos	392,00 €	22%	8.624,00 €
Montaža	298,42	m2	28,60 €	22%	8.534,81 €
Skupaj					35.834,05 €
<b>Za plačilo</b>					<b>35.834,05 €</b>

Podatki o davčni osnovi in znesku DDV, ki ga po 76.a členu ZDDV-1 kot obveznost izkaže naročnik storitve in ni vštet v znesek obračunanega DDV po tem računu:

Obrnjena davčna obveznost	Osnova za DDV	DDV
DDV 22%	35.834,05 €	7.883,49 €

A OBRTNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA



- 1.12 Dobava in vgradnja oken - fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov (JZ fasada - ODPIRALNI svetlobni pas). Odprtina 450 x 300 cm z dvema odpiralnima segmentoma dim. 150 x 160 cm. Prekatna polikarbonatna plošča d = 40 mm, tipa PANEL 40 3W, toplotna izolativnost U = 1,70 E/m<sup>2</sup>. Barva transparentna, enostranska UV zaščita. Vključno s spodnjim, zgornjim in stranskim Alu profilom, ki se vijačijo v podkonstrukcijo vsakih 0,5 m. Vsi Alu profili so v osnovi natur barve. Z vsem pritrdilnim in tesnilnim materialom.

Odpiralni mehanizem je elektromotor.

Za višino svetlobnega pasu je potrebno pripraviti dodatno horizontalno podporo (cevní profil 60x60 mm).

11,00 kos 1.420,46 15.625,06

ANALIZA:

Osnovna ponudba 3.maj.2021:

1.420,46 €/kos

Podizvajalec:

1.352,82 €/kos

Kordinacija 5%:

67,64 €/kos

Ponudba november.2021:

2.185,45 €/kos

Podizvajalec - ponudba 3.11.2021:

2.081,38 €/kos

Kordinacija 5%:

104,07 €/kos

53,86%

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev - dobaviteljev ter znaša:

764,99 €/kos

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10%

142,05 €/kos

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev - dobaviteljev z odbitkom 10% ter znaša:

622,94 €/kos



CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest, gradbeništvo in druge poslovne storitve  
Ulica 15. maja 14, Rogoz



- 1.12 Dobava in vgradnja oken - fasadnih svetlobnih polikarbonatnih panelov (JZ fasada - ODPIRALNI svetlobni pas). Odprtina 450 x 300 cm z dvema odpiralnima segmentoma dim. 150 x 160 cm. Prekatna polikarbonatna plošča d = 40 mm, tipa PANEL 40 3W, toplotna izolativnost U = 1,70 E/m<sup>2</sup>. Barva transparentna, enostranska UV zaščita. Vključno s spodnjim, zgornjim in stranskim Alu profilom, ki se vijajo v podkonstrukcijo vsakih 0,5 m. Vsi Alu profili so v osnovi natur barve. Z vsem pritrdilnim in tesnilnim materialom.

POSLOVNA  
SKRIVNOST

Odpiralni mehanizem je elektromotor.

Za višino svetlobnega pasu je potrebno pripraviti dodatno horizontalno podporo (ceveni profil 60x60 mm).

11,00	kos	2.043,40	22.477,41
-------	-----	----------	-----------

CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,  
gradbeništvo in druge poslovne storitve  
ul. 15. maja 14, Koper

**Lesokras d.o.o.**

Breg pri Litiji 53

1270 Litija

ID za DDV: SI66519411

IBAN št.: SI56 0202 3026 1534 803

BIC koda: LJBAS12X

Matična št.: 6359043000

www.lesokras.si

**POSLOVNA  
SKRIVNOST**

CPK d.d.

ULICA 15. MAJA 14

6000 KOPER - CAPODISTRIA

**Ponudba št.: 21-123/3**

Datum izdaje: Breg pri Litiji, 03.11.2021

Veljavno: 14 dni

ID za DDV kupca: 63624443

Objekt: SŽ-VIT Koper

Opis	Količina	Enota	Cena	DDV	Znesek
Dobava PC sten Extruded polycarbonate multiwall panel type "WALL 500/40 Mono X", thickness 40 mm, 4X-walls structure, module 500 mm, UV protected on the external side, certified thermal transmittance Ug = 1,6 W/m2 K, colour CLEAR (0010)	298,42	m2	32,10 €	22%	9.579,28 €
Aluminij adhesivni trak	304	kos	1,90 €	22%	577,60 €
Zgornji ALU profil	138	m	10,20 €	22%	1.407,60 €
Spodnji ALU profil	138	m	9,00 €	22%	1.242,00 €
Stranski ALU profil	144	m	7,86 €	22%	1.131,84 €
Clip Alu profil za stranske profile	144	m	4,90 €	22%	705,60 €
Vmesni ALU profil	66	m	10,02 €	22%	661,32 €
Nerjavni pritrdilni ključki paket 50 kos	2	pak	46,00 €	22%	92,00 €
EPDM guma 3mm	400	m	2,20 €	22%	880,00 €
Elektromotor 230V 350mm hod	22	kos	109,00 €	22%	2.398,00 €
Odpiralni elementi s termočlenom - okna 1670x1600 mm	22	kos	392,00 €	22%	8.624,00 €
Montaža	298,42	m2	28,60 €	22%	8.534,81 €
Skupaj					35.834,05 €
<b>Za plačilo</b>					<b>35.834,05 €</b>

Podatki o davčni osnovi in znesku DDV, ki ga po 76.a členu ZDDV-1 kot obveznost izkaže naročnik storitve in ni vštet v znesek obračunanega DDV po tem računu:

Obrnjena davčna obveznost	Osnova za DDV	DDV
DDV 22%	35.834,05 €	7.883,49 €

A OBRATNIŠKA DELA

I MONTAŽNA KONSTRUKCIJA

Obrobe - dekorativni panel za okna

297,00 m1 27,65 8.212,05

ANALIZA:

Cena november.2021

27,65 €/m1

Podizvajalec:

26,33 €/m1

Kordinacija 5%:

1,32 €/m1

Cena okt.2021 - naročanje materiala za izvedbo

36,92 €/m1

33,53%

Material - pločevina deb 0,6mm rš 0,45m:

35,60 €/m1

Delo:

1,32 €/m1

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na strani proizvajalcev ter znaša:

9,27 €/m1

PGU 27.člen. nespremenljivost cen -10%

2,77 €/m1

Dodatek k ponudbeni ceni, ki zajema podražitev materialov na

6,50 €/m1

Obrobe - dekorativni panel za okna

297,00 m1 34,15 10.142,55



**SŽ - VLEKA IN TEHNIKA, d.o.o.**  
**Gospod Igor Debevec**  
**Zaloška cesta 217**

**1000 Ljubljana**

Št: DE11/2021-324/075  
Koper, 13.12. 2021

**PREDMET: VLOGA ZA PODALJŠANJE POGODBENEGA ROKA ZA IZVEDBO GRADBENIH DEL NA OBJEKTU »GRADNJA OBJEKTA ZA POTREBE VZDRŽEVANJA ŽELEZNIŠKIH VOZIL NA ŽELEZNIŠKI POSTAJI KOPER TOVORNA«**

Na podlagi pogodbe investitorja SŽ - Vleka in tehnika, d.o.o., št. 95/2021/08/INV z dne 10. 08. 2021 in izvajalca št. DE11/2021-324/032 z dne 19. 07. 2021 za objekt »Gradnja objekta za potrebe vzdrževanja železniških vozil na železniški postaji Koper tovarna«, vam pošiljamo vlogo za podaljšanje pogodbenega roka za izvedbo gradbenih del.

Z navedeno pogodbo št. 95/2021/08/INV je določen rok izvedbe 90 delovnih dni od uvedbe v delo.

Zaradi spremenjenih okoliščin, otežene dobave materialov, spremembe specifikacij materialov ter dolgih dobavnih rokov fasadnih in strešnih panelov kakor tudi toplotnih črpalk, objekta v dogovorjenem roku ne moremo zaključiti.

Že naročene sendvič panele bo podjetje TRIMO d.o.o. dobavilo predvidoma v zadnjem tednu meseca januarja 2022.

Glede na vse nepredvidene okoliščine, izvajalec naproša investitorja za podaljšanje pogodbenega roka do 31. 03. 2022.

Pripravil:  
Robert RIHTAREC  
Vodja posebnega projekta visoke gradnje



